
Tomaszów Mazowiecki, dnia 20.03.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający  –  Gmina  Miasto  Tomaszów  Mazowiecki  /  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim ul. Cekanowska 5 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)
przekazuje  poniżej  informacje,  o  których  mowa  w  art.  222  ust.  5  ustawy  Prawo  Zamówień
Publicznych.

Otwarcie ofert na realizację zadania: PRZYGOTOWANIE I WYDAWANIE WYŻYWIENIA
UCZESTNIKOM DOMÓW DZIENNEGO POBYTU I MIESZKAŃ WSPOMAGANYCH w okresie
od 02.04.2024 r. do 31.05.2024 r. nastąpiło w dniu 20.03.2024 r. o godz. 8:15.

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na
sfinansowanie całości zamówienia kwotę w wysokości 103.158,23 PLN brutto.

Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty

1.
Cezary Dębiec DekoSmaku 

ul. Św. Antoniego 2, 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

94.792,00 PLN

   


		2024-03-20T08:32:30+0100
	Jolanta Szustorowska; MOPS Tomaszów Maz.




